2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.02.2015                                                                              № 284
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска
от 09.07.2014 №596
В целях приведения в соответствие с актуализированной версией Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.12.2013 №568-п, перечня многоквартирных домов города Ханты-Мансийска, формирование фонда капитального ремонта которых осуществляется на счете регионального оператора - Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов, а также в связи с изменением наименования регионального оператора, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013 №54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                          от 09.07.2014 №596 «О перечне многоквартирных домов города Ханты-Мансийска, формирование фонда капитального ремонта которых осуществляется на счете регионального оператора - некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» следующие изменения:

1.1.В заголовке и по всему тексту постановления, а также в приложении к нему слова «некоммерческая организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» заменить словами «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» в соответствующем числе и падежах.

1.2.Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Волчкова С.А.».

1.3.В приложении к постановлению:

1.3.1.Строки:

«

	1.
	г.Ханты-Мансийск, пер.Южный, д.2
	498,4
	471,6
	326,2

         »,

	32.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Гагарина, д.220а
	1004,3
	566,6
	466,4

         »,

«

	47.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Гагарина, д.54а
	287,6
	236,3
	157,2

         »,

«

	54.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Горького, д.4А
	193,5
	193,5
	193,5

         »,

«

	65.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Заречная, д.10
	959
	876,3
	590,2

         »,

«

	74.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Зырянова, д.24
	368,4
	336,9
	297,4

         »,

«

	76.
	г.Ханты-Мансийск, ул Калинина, д.14
	683,9
	683
	683

         »,

«

	115.
	г.Ханты-Мансийск,

ул.Кооперативная, д.38
	200,7
	133,9
	78,2

         »,

«

	171.
	г.Ханты-Мансийск,

ул.Механизаторов, д.3, корп.Г
	274
	274
	205,7

         »,

«

	173.
	г.Ханты-Мансийск,

ул.Механизаторов, д.7
	541,5
	490,3
	330,4

         »,

«

	184.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Мира, д.131
	175
	97,7
	44

         »,

«

	202.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Никифорова, д.2
	185,9
	185,9
	185,9

	203.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Никифорова, д.2а
	242,4
	242,4
	242,4

	204.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Никифорова, д.2б
	179,1
	179,1
	179,1

         »,

«

	217.
	г.Ханты-Мансийск,

ул.Патриса Лумумбы, д.3
	527
	527
	328

	218.
	г.Ханты-Мансийск,

ул.Патриса Лумумбы, д.35
	159
	159
	159

         »,

«

	235.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Посадская, д.16
	3892
	2795,1
	2795,1

         »,

«

	246.
	г.Ханты-Мансийск,

ул.Промышленная, д.7а
	194
	194
	96,2

	247.
	г.Ханты-Мансийск,

ул.Промышленная, д.9
	142,1
	142,1
	142,1

         »,

 «

	262.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Рознина, д.71
	2339
	1996
	392,4

         »,

«

	289.
	г.Ханты-Мансийск,

ул.Сельскохозяйственная, д.32
	243,5
	134,2
	134,2

         »,

 «

	293.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Сирина, д.70
	1238
	1129,6
	889,6

         »,

 «

	297.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Снежная, д.22
	542,4
	475,6
	356,7

	298.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Снежная, д.5
	214,6
	190,6
	190,6

	299.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Снежная, д.6
	214,4
	181,4
	131

         »,

 «

	313.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Строителей, д.83
	558,3
	518,3
	292

         »,

 «

	381.
	г.Ханты-Мансийск, пер Озерный, д.22
	150,4
	114,5
	84,5

	382.
	г.Ханты-Мансийск, пер.Советский, д.9
	540,2
	445,0
	254,9

», исключить.

1.3.2.Дополнить строками следующего содержания:

 «

	357.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Ленина, д.8
	2 805,4
	1 971,8
	1 971,8

	358.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Мира, д.52 (очередь 2)
	3 741,78
	2 225,51
	2 225,51

	359.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Посадская, д.16а
	3 892,0
	2 794,4
	2 794,4

	360.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Чкалова, д.29
	3 521,49
	3 487,2
	1 725,7

	361.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Югорская, д.13
	7 523,0
	5 602,6
	2 893,2

                                                                                                                                                        ».

1.3.3.Строку:

 «

	189.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Мира, д.52
	10 894,7
	6 152,31
	4 869,31

         »

заменить строкой следующего содержания:

«

	189.
	г.Ханты-Мансийск, ул.Мира, д.52 (очередь 1)
	7 152,92
	3 926,8
	2 643,8

         ».

1.3.4.Строку:

«

	Всего по городу Ханты-Мансийску
	1 188 208,57
	847 598,19
	685 562,49

         »

заменить строкой следующего содержания:

 «

	Всего по городу Ханты-Мансийску
	1 124 479,24
	804 413,20
	655 921,40

         ».

1.4.Считать нумерацию строк:

        с номера 2 по номер 31 соответственно номерами с 1 по 30;

        с номера 33 по номер 46 соответственно номерами с 31 по 44;

        с номера 48 по номер 53 соответственно номерами с 45 по 50;

        с номера 55 по номер 64 соответственно номерами с 51 по 60;

        с номера 66 по номер 73 соответственно номерами с 11 по 68;

        номер 75  номером 69;

        с номера 77 по номер 114 соответственно номерами с 70 по 107;

        с номера 116 по номер 170 соответственно номерами с 108 по 162;

        номер 172  номером 163;
            с номера 174 по номер 183 соответственно номерами с 164 по 173;

            с номера 185 по номер 201 соответственно номерами с 174 по 190;

        с номера 205 по номер 216 соответственно номерами с 191 по 202;

        с номера 219 по номер 234 соответственно номерами с 203 по 218;

        с номера 236 по номер 245 соответственно номерами с 219 по 228;

        с номера 248 по номер 261 соответственно номерами с 229 по 242;

        с номера 263 по номер 288 соответственно номерами с 243 по 268;

        с номера 290 по номер 292 соответственно номерами с 269 по 271;

        с номера 294 по номер 296 соответственно номерами с 272 по 274;

        с номера 300 по номер 312 соответственно номерами с 275 по 287;

            с номера 314 по номер 380 соответственно номерами с 288 по 354;

        с номера 383 по номер 384 соответственно номерами с 355 по 356.

2.Направить копию настоящего постановления в адрес Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов.

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска

                       М.П.Ряшин